Предмет: Претклиничка пародонтологија
Студиска програма: Прв циклус за ДДМ, петгодишни студии
Вид на полагање: прв колоквиум
Максимум бодови= 50
Минимум за положување: 30
	Студент:бр.на индекс
	бодови

	7096
	33.5

	7007
	38

	6935
	13

	6996
	18.5



[bookmark: _GoBack]



Скопје, 8.4.2021                                                         проф.Ќ.Ивановски

